
ZARZĄDZENIE NR -42°18 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 10.01.2018 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w Zarządzeniu nr 4/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Bodzentyn z dnia 09.01.2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzanie/wspieranie w roku 2017 zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 
gminnego w 2017 roku przez organizację pozarządowe, podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego w rozumieniu ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U.2016.1817 ze zm.) oraz zmiany Załącznika nr i do ww. Zarządzenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 poz. 1875), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz.U.2016.1817 ze zm.) oraz Uchwały Nr XVI/112/2016 Rady Miejskiej 
w Bodzentynie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Miasta 
i Gminy Bodzentyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, zarządza co następuje: 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu Nr 4/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 
z dnia 09.01.2018 r., w ten sposób, że tytuł o dotychczasowej treści: 

„Zarządzenie nr 4/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn z dnia 09.01.2018 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na powierzanie/wspieranie w roku 2017 zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminnego w 2017 roku przez organizację pozarządowe, podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego w rozumieniu ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2016.1817 ze zm.)" 

Uzyskuje treść: 

„Zarządzenie nr 4/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn z dnia 09.01.2018 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na powierzanie/wspieranie w roku 2018 zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminnego w 2018 roku przez organizację pozarządowe, podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego w rozumieniu ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2016.1817 ze zm.)" 

§ 2 

Zmienia się Załącznik nr ł do Zarządzenia nr 4/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn z dnia 
09.01.2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzanie/wspieranie w roku 2017 
zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminnego w 2017 roku przez organizację 
pozarządowe, podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w rozumieniu ustawy z 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2016.1817 ze zm.) 

BURMI1 RZ 

mgr inż.  Dar4  z Skiba 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


